
     
  

Rekrutteringskompagniet söker två stabila och utbildade lastbilmekaniker som vill 

arbeta och bo på Grönland! 

 

DINA ARBETSUPPGIFTER HOS OSS: 

Du felsöker och reparerar främst på lastbilar. 

Du deltar i den dagliga servicen och i underhållet av våra fordon. 

Du ansvarar för att reparera både större och mindre skador. 

Du ordnar reservdelar till dina arbetsuppgifter i samarbete med våra lageranställda. 

Du deltar i ombyggnad av och service på specialfordon. 

Du samarbetar bra och dynamiskt med våra många skickliga mekaniker. 

VAD VI FÖRVÄNTAR OSS AV DIG SOM PERSON: 

Du är självständig och kan planera din egen arbetsdag. 

Du löser uppgifter stabilt och samvetsgrant. 

Du trivs med att ha många bollar i luften samtidigt. 

Du vill göra skillnad varje dag på jobbet. 

Du är flexibel och kan hjälpa till om dina kollegor behöver dina färdigheter och hjälp. 

Du arbetar strukturerat och förstår vikten av att hålla tidsfrister. 

Du är flexibel och villig att arbeta skift med olika arbetstider, som dock är fastställt 

enligt ett bestämt skiftschema. 

 

VAD VI FÖRVÄNTAR OSS AV DIG PROFESSIONELLT: 

Du är utbildad lastbilsmekaniker, byggmaskinmekaniker, traktormekaniker, 

bilmekaniker eller liknande. 

Du har god erfarenhet av att reparera och underhålla tunga maskiner. 



Du har erfarenhet av felsökning och reparation av komplicerade elektriska och 

hydrauliska system. 

Du arbetar enkelt med felsökning genom PC-baserade felsökningsprogram. 

Du känner till användningen av IT- och mobilappar för registrering: tidsförbrukning, 

reservdelar, arbetsuppgifter etc. 

Du kan läsa och förstå tekniska manualer, främst på danska, ibland också på 

engelska. 

 

VI ERBJUDER: 

Ett jobb i en informell miljö, med möjlighet att påverka och goda kollegor. 

Ett attraktivt löne- och pensionssystem erbjuds beroende på kvalifikationer och 

erfarenhet.  

Vi lägger stor vikt vid att utbilda våra anställda så att de ständigt uppdateras med 

den senaste utrustningen och är redo för nya reparationsmetoder. 

Vi bekostar resa till Grönland och hjälper till att hitta bostad. 

 

 

INTRESSERAD? 

Skicka din CV till Peter Nordahl: pno@rekkom.dk 

Vid eventuella frågor kontakta Peter på telefon: +45 71 960 510  

 


